
UCHWAŁA NR 253/VII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Lublin ds. Współpracy Międzynarodowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 71 Statutu Miasta Lublin, stanowiącego załącznik do uchwały nr 609/XXVIII/2005 
Rady Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Lublin (Dz. Urz. 
Województwa Lubelskiego z 2005 r. Nr 70, poz. 1486, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Powołuje się doraźną Komisję Rady Miasta Lublin ds. Współpracy Międzynarodowej, w składzie 
dziewięcioosobowym, zwaną dalej „Komisją”.

§ 2
Przedmiotem działania Komisji jest:
1) przygotowanie założeń strategii rozwoju współpracy międzynarodowej, w tym promocji 

międzynarodowej Miasta Lublin;
2) wypracowanie kierunków oraz form współpracy międzynarodowej;
3) przedłożenie Radzie Miasta propozycji nawiązywania współpracy ze społecznościami lokalnymi 

i regionalnymi innych państw;
4) współpraca z Prezydentem Miasta Lublin oraz podległymi mu jednostkami w zakresie działań 

związanych z organizacją obchodów 450. rocznicy Unii Lubelskiej.

§ 3
1. Członkami Komisji zostali wybrani następujący Radni:

1) Robert Derewenda;
2) Piotr Gawryszczak;
3) Marcin Jakóbczyk;
4) Monika Kwiatkowska;
5) Jadwiga Mach;
6) Bartosz Margul;
7) Anna Ryfka;
8) Marta Wcisło;
9) Maja Zaborowska.

2. Pracami Komisji kieruje przewodniczący wybrany przez Radę Miasta Lublin spośród członków 
Komisji wymienionych w ust. 1, w drodze odrębnej uchwały.

3. Komisja stosownie do swoich potrzeb może dokonać wyboru wiceprzewodniczącego oraz 
sekretarza Komisji.

§ 4
Komisja działa stosując odpowiednio postanowienia Statutu Miasta Lublin dotyczące komisji stałych.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Stanisław Kieroński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 2E8173F4-282C-4FB0-802D-1D73426247BD. Podpisany Strona 1 z 1




